
UCHWAŁA NR XVIII/99/2020 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do stawki ceny za zaopatrzenie w wodę. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.2020r.,poz.713)oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019r., poz. 1437 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do stawki ceny za zaopatrzenie w wodę dla odbiorców w miejscowości    Lubieszów 
w wysokości  4,02 zł/m³ netto,  4,35  zł/m³ brutto w okresie od 19 czerwca 2020 r.  
do 18 czerwca 2021 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 3. Traci moc uchwała nr  IX/46/2019   Rady Gminy Wymiarki z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 
dopłaty do stawki ceny za zaopatrzenie w wodę.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 19 czerwca 2020 r.     

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

Id: F205933A-188B-44DD-81A8-B2FCA7232BA4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustalona dopłata do stawki za zaopatrzenie w wodę dla odbiorców w miejscowości Lubieszów
w wysokości 4,35 zł/m³ brutto w okresie od 19 czerwca 2020 r. do 18 czerwca 2021 r. stanowi różnicę
pomiędzy odbiorcami zaliczanymi do Grupy 1 (stawka od 25 do 36 m-ca taryfy wynosi 4,10 zł/m³ brutto) a
odbiorcami Grupy L 1 (stawka od 25 do 36 m-ca taryfy 8,45 zł/m³ brutto). Jej wprowadzenie pozwoli na
zrównanie ceny wody dla wszystkich odbiorców wody w Gminie Wymiarki.

Id: F205933A-188B-44DD-81A8-B2FCA7232BA4. Podpisany Strona 1




